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 2015-16 ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ

ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2015-16 
 
ᐱᒋᐊᕐᓂᖓ 
 
ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (GN) ᐊᐅᓚᑦᑎᖃᑦᑕᖅᐳᖅ ᓂᕈᐊᕈᑕᐅᓯᒪᔪᓂᒃ ᓄᒃᑎᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, 
ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖁᑕᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᓗᒋᑦ  ᐃᑲᔫᑎᐅᓗᑎᒡᓗ. 
 

• ᑐᓂᕐᕈᑏᑦ ᒪᓕᒐᖃᕋᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓐᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᓄᑦ 
ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᖅ ᐊᔪᖖᒋᓚᖅ, ᒪᓕᑦᑎᐊᕈᓇᑐᐊᖅᐸᑦ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ 
ᒪᓕᒃᑕᐅᔭᕆᐊᓕᖕᓂᑦ ᑕᒃᑯᓄᖓ ᑐᓂᕈᓯᐊᓄᑦ,  ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᕆᐊᑐᒐᑎᒃ. 
 

• ᐃᑲᔫᑎᑦ ᒪᓕᒐᖃᕐᓗᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᓴᓂᕐᕙᒃᑕᐅᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, 
ᐃᖃᓚᐃᕕᖕᓄᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᓯᔭᐅᔪᕐᓗ ᑖᓐᓇ ᓵᑕᐅᔪᓐᓇᖅᐳᖅ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᑐᕐᓂᒥᓂᖓᓄᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᔭᕇᖅᓯᓐᓂᖅᐸᑦ ᐱᓕᕆᐊᕆᔪᒪᓯᒪᔭᖏᓐᓂᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᑮᓇᐅᔭᖃᒃᑎᑕᐅᔪᑎᒋᓗᓂᒋᑦ. 

 
ᑐᑭᓯᐅᒪᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᑕᖃᒃᑯᓴᖓᑦ ᐃᓄᓕᒪᓂᑦ,  ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ ᐱᒻᒪᕆᐅᕗᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑕᐅᔪᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ 
ᐃᑲᔪᕈᑕᐅᔾ;ᑎᒃ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᖃᓇᐅᔭᕕᖕᓄᑦ ᑕᐃᑯᓄᖓ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᒥᒍᑦ ᐱᔭᐅᑎᑦᑎᕙᒃᑎᑦ ᐊᒃᓱᑲᓛᓗᒃ 
ᐃᓅᖃᑎᒋᒡᓂᑯᑦ, ᐃᓕᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᓂᒧᑦ ᐱᕙᓕᕈᑕᐅᔪᓂᑦ ᓄᓇᕗᒧᑦ.  ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓗ 
ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕗᑦ ᑐᒃᓯᕌᖑᔪᓐᓇᕐᓗᑎᒃᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᓐᓂᑦ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᑦ ᑕᒪᒃᑯᑎᒎᓇ 
ᓇᓪᓕᑐᐃᓇᖏᑎᒍ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᖏᓂ. ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᒋᔭᐅᔪᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᒪᔪᑦ ᓴᓇᔭᒃᓴᖁᑎᓄᑦ 
ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᓕᐅᕋᔭᖅᐳᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᒧᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔪᒧᑦ ᑐᓂᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᓂᒡᓗ ᑕᒫᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑕᐃᒪᓇᐃᑐᐸᓗᖕᓂᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖃᑐᐊᖅᐸᑕ ᑎᑭᑕᐅᔪᒪᔪᓂᒃ ᓴᓇᔭᒃᓴᒧᑦ. 
 
ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓄᓪᓗ 
 
ᓯᕗᒧᐊᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᑭᖑᕙᖅᓯᒪᖏᓪᓗᑎᒃ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᖑᓯᒪᔪᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᒃᓲᓂᖅᓴᖅ ᓵᑕᒃᓴᐅᔪᓇᓕᕐᓂᖏᓄᑦ ᓄᓇᕗᒥᐅᑦ, ᑖᓐᓇ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ  ᐃᑲᔫᓯᐊᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᑦ ᑐᓐᖓᕕᖃᖅᐳᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᕿᒃᓱᐃᔪᑕᐅᓪᓗᑎᒃ 
ᑕᒪᖅᓯᒪᔪᖅᓯᐅᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑐᓂᒃ  ᒫᔾᔨ 31, 2016-ᒥ ᑲᑎᕐᓱᕐᓯᒪᙱᑦᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ. 
 
ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖑᓯᒪᔪᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᒃᓯᒪᕗᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᓯᐊᓂᒡᓗ ᐊᕿᒃᑕᐅᓯᒪᓪᓗᑎᒃ ᐊᑐᕐᓗᒋᑦ 
ᓂᕈᐊᕈᑎᑮᓇᐅᔭᕆᔭᐅᓂᐊᖅᑐᑐᐊᓂ.   
 
2015-16−ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᑦ ᖃᓂᒋᔮᓂᑦᑐᓂᒃᖓᓂ $422.5 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒡᓗ, 
ᐅᓄᖅᓯᒋᐊᖅᓯᒪᓕᕐᓗᑎᒃ $19.8 ᒥᓕᐊᓐᓂᒃ ᐊᑐᖅᑎᓗᒍ 2014-15.  ᑖᒃᑯᓇᓂ ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ, ᖃᓂᒋᔭᖓᓃᑦᑐᑦ $14.0 ᒥᓕᐊᓐ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖑᓚᐅᖅᐳᑦ ᐊᒻᒪ $408.5 ᒥᓕᐊᓐ ᐃᑲᔪᕈᑎᐅᓪᓗᑎᒃ. 
 
 

ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2013-14 
($000) 

2014-15 
($000) 

2015-16 
($000) 

ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ 14,516 14,398 14,017 

ᐃᑲᔫᑎᑦ 377,489 388,263 408,461 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ         $392,005        $402,661        $422,478 

 
ᐅᓄᕐᓂᖅᓴᐃᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂ ᐱᓕᕆᖃᑕᐅᓚᐅᖅᐳᑦ ᑐᓂᓯᖃᑦᑕᖅᑎᓗᒋᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ  ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒡᓗ.  
ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒋᑦ ᐊᑐᓂ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖏᓐᓂ, ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᖏᓂᖏᑦ ᐊᔾᔨᒌᖏᓚᑦ. 2015-16-ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ 
ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖓ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᖅ 350 ᑐᓂᕐᕈᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ 942 ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒃ ᐃᒪᐃᓕᖓᓪᓗᑎᒃ: 
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ᐊᑭᖓ 
($000)

ᓈᓴᕐᓗᒍ
ᐊᑭᖓ 
($000)

ᓈᓴᕐᓗᒍ
ᐊᑭᖓ 
($000)

ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᕋᖅᑎᒃᑯᑦ 7,506           131      60,363         315      67,869         446      

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 949            109      5,854           110      6,803           219      

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ -             -      22,162         289      22,162         289      

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 30             28       21,925         94       21,955         122      

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 50             2        165            2        215            4        

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 105            13       1,737           46       1,842           59       

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 5,018           2        43,723         26       48,741         28       

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 1              1        12,024         23       12,025         24       

ᐊᓐᓂᐊᖃᓇᖏᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 358            64       1,206           8        1,564           72       

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -             -      14,579         27       14,579         27       

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ -             -      32,625         1        32,625         1        

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ -             -      192,098        1        192,098        1        

ᑲᑎᓗᒋᑦ 14,017        350 408,461       942 422,478       1,292

ᐱᓕᕆᕕᑦ ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ
ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓗᒋᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᐅᔪᓂᑦ ᑎᑭᓪᓗᒍ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ.  ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2015-16, ᐅᓄᕐᓂᖅᐸᓂᒃ ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᖁᑎᖏᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ.

ᓄᓇᓕᖃᕕᖕᓂ ᑎᒥᖁᑎ 
57.2% 

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓ 
17.4% 

ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᖅ 
10.7% 

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐ
ᖅ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᒃ 

8.4% 

ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᖅᑐᖅ ᑎᒥ 
5.8% 

ᐱᓕᕆᐊᖁᑎ 
0.4% 

ᑲᓇᑕᓕᒪᖅ/ᓄᓇᓕᖃᕕᐅᔪ
ᓂ ᒐᕙᒪᑦ 

ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᒡᓂᖏᑦ 
0.1% 

ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ ᐱᑖᖃᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᓇᓪᓕᐊᖑᓂᖏᑦ 



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑎᑦ
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ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 4,002,229.54         ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑖᒃᓰᔭᙱᖔᖅᑐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᑭᖅᑏᑦ          650,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᕼᐋᑭᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ          480,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᐊᕿᔨᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ          300,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᕚᓕᕚᓕᐅᑎᔪᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ          175,000.00 ᑲᓇᑕᒥ ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᕕᔾᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ          170,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ          159,465.64 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᑖᒃᓰᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᑭᑭᓪᓕᒋᐊᕈᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ          130,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ          100,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            88,275.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᓕᐅᑎᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (19 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            87,769.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ            60,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ            60,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            60,000.00 ᑲᓇᑕᒥ ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᕕᔾᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ            50,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔨᓂᑦ ᓵᓚᒃᓴᖅᑐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓱᒃᑲᔪᒥ ᐊᓐᓂᑭᑦᑐᐊᕐᔪᑦᑏᑦ            50,000.00 ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐱᙳᐊᖅᑎᓂᑦ ᐊᔪᙱᓕᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            50,000.00 ᖃᐅᔾᔨᑎᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ            45,000.00 ᐱᔭᕐᓂᖏᑦᑐᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᕚᓕᕚᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ            45,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            45,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (13 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            42,500.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ            40,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            40,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            37,507.23 ᐊᔪᙱᓕᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ            30,000.00 ᖃᐅᔾᔨᑎᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            30,000.00 ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᖅᑐᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᖅᑐᓂᒃ ᓂᕆᖃᑦᑎᒌᑦᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            30,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ            26,903.80 ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᖅᓲᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᔫᑐᑦᑏᑦ            26,879.66 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            25,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ            25,000.00 ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ (ᓄᓇᓕᒃ ᑐᙵᓱᒃᑐᒧᑦ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $1,000 (25 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            25,000.00 ᖃᕋᓴᐅᔭᐃᑦ ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕇᖅᑐᓕᒫᓄᑦ 25-ᓂᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐃᓐᓂᕐᕕᒃ            23,182.50 ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ (ᑐᓵᔨᓂᒃ ᐊᑭᓖᓯᒪᓂᕐᒧᑦ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐋᖅᓲᖅ            23,000.00 ᐋᖅᓰᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᓯᕐᑯᔅᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓱᒃᑲᔪᒥ ᐊᓐᓂᑭᑦᑐᐊᕐᔪᑦᑏᑦ            20,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            20,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            20,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (4 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            19,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ            16,356.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ            15,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᔫᑐᑦᑏᑦ            15,000.00 ᐊᔪᙱᓂᖅᓴᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (8 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            13,880.16 ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ  (ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᓂᒃ ᐊᑭᓖᓯᒪᓂᕐᒧᑦ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ ᑐᖔᓂ $5,000 (6 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            13,464.04 ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ/(ᐊᔾᔨᒌᙱᑦᑐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᖏᓐᓂᒃ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐃᐊ ᓄᓇᕗᑦ            12,288.00 ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ (ᖃᖓᑕᓲᓂᑦ ᐊᑭᓖᓯᒪᓂᕐᒧᑦ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᓕᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            10,000.00 ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᕕᓐᓂ ᑲᒪᔨᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            10,000.00 ᐱᓱᖃᑎᒌᑦ/ᐱᓐᖑᐊᕐᕕᐅᑉ ᐃᓗᓂ ᕼᐋᑭᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᓇᑕᒥ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᔩᑦ            10,000.00 ᐱᔭᖏᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᑲᓇᑕᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ            10,000.00 ᐳᐃᔾᔪᕋᕐᕕᒥᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            10,000.00 ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᓴᓴᐃᔭᑎᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            10,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            10,000.00 ᑎᒥᒃᑯᑦ ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑰᓕᕝᕕᒃ            10,000.00 ᑰᓕᕝᕕᒻᒥ ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (2 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)             9,896.16 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (5 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)             9,083.34 ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000             5,000.00 ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (2 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)             4,500.00 ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ (ᑐᓵᔨᓂᒃ ᐊᑭᓖᓯᒪᓂᕐᒧᑦ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ        7,506,180.07 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (24 ᐃᑲᔫᑏᑦ)        43,646,498.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᐃᓗᐃᒃᑲᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)         7,870,335.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᐃᒥᖅᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐅᐊᑦᑕᑯᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (24 ᐃᑲᔫᑏᑦ)         2,512,080.00 ᐊᐅᓚᐅᑎᓕᓐᓄᑦ ᐃᓗᐃᒃᑲᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ         1,953,000.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓂᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᓕᕆᓂᖅ          850,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (14 ᐃᑲᔫᑏᑦ)           629,148.00 ᓄᓇᓕᖕᒥ ᑐᓴᐅᒪᑎᑦᓯᔨᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑏᑦ

ᐊᑖᓂ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ 2015-16 ᐊᐃᑦᑑᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᑎᓂᒃ ᐱᓕᕆᕝᕕᐅᔪᓄᑦ, ᐃᓚᖃᖅᑐᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ, ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᔾᔪᑎᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓄᑦ.  ᓇᐃᓇᖅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ 2015-
16-ᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᕼᐋᒻᒪᓚᐅᔪᓄᑦ ᐊᑖᓂ ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᕗᑦ.

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓄᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᕋᖅᑎᒃᑯᑦ (“ᓄᓇᓕ”)



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑎᑦ
 

2015-16

4

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ          451,096.00 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐋᖅᑭᐅᒪᐃᓐᓇᕈᑎᔅᓴᓄᑦ ᐊᖏᖃᑎᒌᒍᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᓂᒥᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)           381,716.82 ᖃᑦᑎᕈᑎᓄᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᔪᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᖃᑦᑎᕆᔨᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)          250,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ           209,676.80 ᐋᖅᑮᒋᐊᕈᑏᑦ ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᑭᐅᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ          204,000.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᖃᕋᓴᐅᔭᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)           158,145.39 ᕼᐋᒻᒪᓚᐅᔪᓂᑦ ᕿᓂᖅᑎᓄᑦ ᖁᒻᒧᐊᑦᑎᑕᐅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ ᐅᖄᓚᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ          100,000.00 ᑭᐱᓴᒃ ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᖓᑕ ᐋᖅᑭᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ          100,000.00 ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ            85,284.02 ᑭᓈᓗᒻᒥᑦ ᓴᓗᒻᒪᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᐊᑭᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (23 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            81,696.75 ᐃᒥᖅᑕᐅᑎᓄᑦ ᑭᓈᓗᑦᑕᑦᑕᐅᔾᔪᑎᓄᓪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ            80,000.00 ᐳᐃᔾᔪᕋᕐᕕᐅᑉ ᓴᓂᐅᔾᔭᐃᑯᑎᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ            70,000.00 ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᒻᒥᑦ ᓯᑯᓕᐅᕈᑎᒥ ᓴᓂᐅᑎᓕᒻᒥ ᐃᖏᕐᕋᔾᔪᑎᑖᕋᓱᐊᕐᓂᖅ  ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            66,923.90 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖏᑦ ᕿᒥᕐᕆᔭᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ            61,766.00 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐋᖅᑭᐅᒪᐃᓐᓇᕈᑎᔅᓴᓄᑦ ᐊᖏᖃᑎᒌᒍᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᓂᒥᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ            57,500.00 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖏᑦ ᐊᒥᓱᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ            56,666.67 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖏᑦ ᐊᒥᓱᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ (ᖃᑦᑎᕈᑎᖃᕐᕕᒃ) ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ            53,333.33 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖏᑦ ᐊᒥᓱᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ (ᓄᑖᖅ ᐊᓪᓚᕕᒃ) ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ            50,000.00 ᐊᕐᕕᐊᓂ ᓯᓚᒥ ᕿᑎᒃᕕᔅᓴᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ            50,000.00 ᓇᔪᖅᓯᕐᕕᒃ ᓴᓇᔭᐅᒋᐊᕈᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓱᒃᑲᔪᒥ ᐊᓐᓂᑭᑦᑐᐊᕐᔪᑦᑏᑦ            47,500.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ - ᖁᕕᐊᓱᕝᕕᓯᐅᑎᒥᒃ ᐱᙳᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ            40,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖏᑦ ᕿᒥᕐᕆᔭᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ            29,796.19 ᖃᑦᑎᕈᑎᒃ ᓴᓇᔭᐅᔾᔪᑎᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            25,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            20,000.00 ᐃᒡᓗᓕᒻᒥᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᑐᔅᓯᕋᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ            20,000.00 ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥᑦ ᕼᐋᑭᕐᕕᒻᒥᑦ ᓯᑯᖓᑕ ᐊᕙᓗᖏᑦ ᐊᓯᔾᔨᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            17,072.75 ᓄᑖ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐊᑎᖅ - ᓄᑖᕈᕆᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            15,792.43 ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᐊᐅᓚᑦᑎᔨᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            15,000.00 ᓄᓇᑦᓯᐊᕐᒥᑦ ᑭᓈᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ - ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᖅᓯᐅᑎᖓ ᑲᑎᒪᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᖓᓐᓂᒃ ᐊᑭᓕᔅᓴᒦᒍᓐᓃᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            15,000.00 ᕼᐋᒻᒪᓚᑯᓐᓄᑦ ᐊᓪᓚᑦᑎᒋᔭᐅᑲᐃᓐᓇᖅᑐᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ            14,307.00 ᑐᓵᔨᓄᑦ ᓱᓇᒃᑯᑖᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (17 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            10,400.00 ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓂᑦ ᖃᑦᑎᕆᔨᓂᑦ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ            10,000.00 ᐳᐃᔾᔪᕋᕐᕕᓐᓄᑦ ᐃᒪᕐᓯᖅᕕᓐᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ            10,000.00 ᐳᐃᔾᔪᕋᕐᕕᐅᑉ ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            10,000.00 ᐳᐃᔾᔪᕋᕐᕕᐅᑉ ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ             7,549.03 ᐳᐃᔾᔪᕋᕐᕕᒻᒥᑦ ᐃᓅᓕᑦᓯᔨᔅᓴᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ - ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑐᖔᓂ 
$10,000 (7 ᐃᑲᔫᑏᑦ)

            7,000.00 ᐃᑭᑦᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ             5,000.00 ᓄᓇᓕᐅᑉ ᐊᑎᖓᑕ ᐊᓯᔾᔨᖅᑕᐅᓂᖓᓐᓄᑦ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      60,363,284.08 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      67,869,464.15 

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ('ᐃᓕᖅᑯᓯ')

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (23 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)           127,223.20 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (25 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)          100,418.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (10 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            54,200.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ            15,000.00 ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙳᐊᖅᑎᑦᑎᔨᒃᑯᓐᓄᑦ 2015-16 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᐃᕖᑦᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            15,000.00 ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒻᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            15,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᖏᓐᓂᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᓕᐅᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            15,000.00 ᓄᓇᒥᐅᓂᒃ ᑲᒪᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐅᐱᕐᖏᕕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            15,000.00 ᐃᓄᐃᓐᓇᐃᑦ ᖃᕋᓴᔭᐅᒃᑯᑦ: ᐊᑐᕐᓗᒍ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            15,000.00 ᐅᐱᕐᖓᒃᓵᒥ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓇᖅ ᓯᕿᓐᓂᖃᑦᑕᓕᕐᓂᖓᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑯᓚᖅ, ᒪᕐᒍᕆᑦ            15,000.00 ᐅᖃᐅᓯᕐᒥᒃ ᐊᑯᕈᔾᔨᓂᖅ/ᐅᖃᐅᓯᓕ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓂᖏᐅᖓᖅ, ᔮᓂ            15,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᐅᓯᒋᐊᒃᑲᓐᓂᖅᑎᑕᐅᓂᖓᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐅᕙᔪᒃ ᓇᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᓇᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᑲᑎᒪᔩᑦ            15,000.00 ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᒍᑎᑲᕐᔪᒃ, ᐅᓚᔪᒃ            14,995.00 ᐅᖅᑯᒃᓴᐅᓂᕐᓂᖅ ᐊᖓᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐋᖅᓲᖅ            14,900.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᑦ ᖁᓐᖏᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ

           14,722.00 ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᐃᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᐊᖅᑭᐊᕈᖅ, ᑕᐃᕕᑎ            14,500.00 ᐊᖅᑲᕆᖅ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᖃᑦᑕᖅᑐᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓇᑦᑎᖅ, ᒥᕋ            14,500.00 ᕿᓯᒻᒥᑦ ᐃᖃᖅᑎᒐᔭᐅᔭᒻᒥᓪᓗ ᐊᑎᒋᓕᐅᕐᓂᕐᒥᑦ ᒥᕐᓱᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑕᐹᕐᔪᒃ, ᓗᐃ            14,000.00 ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐅᐊᔅᑎᕐ, ᑎᐳᕋ            14,000.00 ᐅᖃᐅᓯᑦᑎᓐᓂᒃ: ᑲᓇᑕᒥ ᐸᓖᓯᒃᑯᑦ ᓂᐱᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᑲᕙᒃ, ᒪᐃᓇ            13,700.00 ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᒥᖅᓱᖃᑎᒌᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ            13,200.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐃᖃᓪᓕᐊᕆᐊᖅᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            12,500.00 ᑲᓇᑕᒥᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ 2015 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᓰᑦ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ            12,500.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᙵᑎᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ            12,500.00 ᐅᓐᓄᒃᑯᑦ ᒥᕐᓱᑎᑦᑎᖃᑦᑕᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            12,000.00 ᐱᖅᑯᓯᓂᒃᑯᑦ ᐃᓕᓴᐅᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓂᖏᐅᑦᓯᐊᖅ, ᑯᐸᐱᒃ            12,000.00 ᓴᓪᓕᕐᒥ ᐃᓅᓯᕐᒥᑦ ᑭᐱᓯᖃᑦᑕᖁᔨᓐᖏᓐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐃᒥᖅᑯᑦ, ᔪᓈᑕ            11,000.00 ᐅᐃᒡᒐᕐᓃᑦ ᓄᓖᕐᓃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᓪᓗ ᐊᓯᕙᖅᑎᔅᓴᖃᓐᖏᑦᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᓐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐸᓪᓗᖅ, ᔩᓂ            11,000.00 ᕿᓯᒻᒥᑦ ᓇᑦᑎᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᑎᒋᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᓃᑦ ᑕᐃᒻ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            10,290.00 ᑐᓂᒃ ᑕᐃᒻ ᐊᕐᕌᒍᐃᑦ 50 ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ            10,256.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓄᑦ ᐊᑐᓕᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑭᓇᐅᔭᒃᓴᐃᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑦᑎᖅ, ᔮᑭ            10,100.00 ᖃᒧᑏᒃᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            10,000.00 ᑎᑭᑎᑦᑎᓂᖅ ᐱᖁᑎᓂᑦ ᓇᐅᖅᓯᑐᖅᑎᒥᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓱᓗᑕᖅ, ᓚᓴᓘᓯ            10,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕿᓚᕝᕙᒃ, ᔮᓂᕙ            10,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓄᓇᑐᖃᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑭᖑᕚᔅᓴᓕᐅᖅᑐᑦ            10,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᒋᔭᖏᑦ ᓄᓇ/ᐱᕈᖅᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖅ            10,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐊᐅᔭᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            10,000.00 ᑐᒑᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ            10,000.00 ᓯᓚ ᒪᓕᓪᓗᒍ ᐊᐅᓚᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            10,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᕿᓚᐅᑎᓕᐅᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ/ᕿᑎᑦᑎᑦᑎᓂᕐᒥᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ            10,000.00 ᑎᓴᒪᐃᑦ ᓯᓚᐅᑉ ᐊᔾᔨᒌᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓅᓱᒃᑐᑦ LEAP            10,000.00 ᖃᔭᖅᑐᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᓕ, ᐊᐃᕆ            10,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕿᒧᒃᓯᐅᔾᔪᐊᕐᓂᑭᓴᐅᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ         949,504.20 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓂᒃ ᑕᐃᒎᓯᓕᐅᖅᑏᑦ         2,144,857.98 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ          200,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ          200,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᐃᕖᑦᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            99,000.00 ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᖁᑎᖓᓂᑦ ᓴᓇᒋᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔩᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ 
ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ

           80,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ            76,715.00 ᕇᐱᑲ ᐱ. ᐃᓪᓚᐅᑦ ᓄᓇᓕᖓᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            75,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            75,000.00 ᐃᓪᓕᖁᓯᑦᑎᒍᑦ ᒪᑭᒋᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            70,000.00 ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᓈᓚᐅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            70,000.00 ᐱᔪᓐᓇᖅᓯᓂᕐᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᑦᑕᑎᖃᙱᑦᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            70,000.00 ᑭᖑᕙᒃᓴᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            69,000.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ            69,000.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            69,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦ            62,950.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ            62,000.00 ᔮᓐ ᐊᔭᕈᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            61,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑐᓴᕈᑎᓕᕆᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            60,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᑕ ᐊᑉᐳᒥᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            60,000.00 ᓱᒡᒍᓪᓛᕈᑦᑎᑉᑕ ᐃᓐᒋᐅᓂᐊ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            58,464.80 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            58,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐊᔾᔨᓕᐅᕆᔨᖏᑦ 
   

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            51,513.00 ᒪᐃ ᕼᐊᑯᖓᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᓪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            50,000.00 ᑖᓄᑦ ᓱᓗᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ

           50,000.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᙵᕐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            45,287.00 ᑭᙵᕐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐆᓐᑎᒪᓐ, ᐃᕙ            45,000.00 ᐃᑦᓇᐅᑉ ᐃᓚᖏᑦ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖑᓯᒪᔪᑦ ᑕᕐᕆᔭᐅᑎᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            42,000.00 ᐊᒥᑦᑐᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            41,500.00 ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ            41,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᐊ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            40,700.00 ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᓐᓂᑦ ᐱᔨᑦᓯᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            40,500.00 ᑖᒧᓯ ᑖᐸᑕᐃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ            40,500.00 ᕿᒥᕐᕈᕕᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            40,000.00 ᖃᓄᖅ ᐃᓱᒪᕕᑦ: 2015-16 ᐅᑭᐅᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            40,000.00 ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐊᖑᑎᖏᓐᓄᑦ ᐊᓯᕙᕐᓂᐅᑉ ᒥᔅᓵᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ            38,500.00 ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            37,000.00 ᐊᖏᕐᕋᒧᑦ ᐊᖑᐊᖅᑐᑦ: ᖃᔭᑐᖃᕐᒥᑦ ᐅᑎᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᒻᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᕐᕈᖕᓂᒃ ᐅᖃᐅᓯᓕᖕᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            35,000.00 ᓪᖃᓄᖅ ᓂᕕ ᐊᑦᑎᖅᑕᐅᕙ? ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᕐᕈᖕᓂᒃ ᐅᖃᐅᓯᓕᖕᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            35,000.00 ᓇᓪᓕᐅᑎᔪᖅᓯᐅᑎᓂᒃ ᐃᙱᐅᓰᑦ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᕐᕈᖕᓂᒃ ᐅᖃᐅᓯᓕᖕᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            34,000.00 ᑲᒦᒃ 3: ᐅᖃᓕᒫᒐᐃᑦ ᓄᑕᖅᑲᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ            33,755.00 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᖃᓄᐃᓐᖏᑦᑎᐊᕋᓱᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            30,000.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕖᑦ ᐃᓪᓗᖁᑎᖏᑦ ᐱᐅᓯᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            30,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐋᖅᑭᔅᓱᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᕐᕋᓕᒃ, ᓵᓕ            30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᑐᖃᓐᒋᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
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ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            29,220.00 ᐃᑲᔪᕋᓱᐊᖅᑏᑦ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ            25,300.00 ᓄᓇᓕᐅᑉ ᐃᓄᖏᓐᓂᑦ ᑲᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ            25,000.00 ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ            25,000.00 ᐊᖅᓴᕐᓃᑦ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᐃᓪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ            25,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑕᑯᔅᓴᐅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᐅᓄᑦ: ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓐᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ            25,000.00 ᑲᓲᑎᓂᖅ: ᑲᑐᔾᔨᓂᖅ ᑭᖑᓂᑦᑎᓐᓃᑦᑐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            25,000.00 ᖃᓄᕐᓕ 4.5 ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            25,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑐᑭᓕᐅᕆᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            25,000.00 ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᑦ ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            25,000.00 ᓴᖅᑭᑎᕆᓂᖅ ᑕᓚᕖᓴᒧᑦ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            25,000.00 ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓴᓇᙳᐊᕆᐅᖅᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓐᓇᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᕆᐊᒃ, ᓘᐃ            25,000.00 ᓴᖅᑭᑎᕆᓂᖅ 12-ᓂᒃ CD-ᓂᒃ ᐃᙱᐅᓯᓂᒃ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ            25,000.00 ᑲᒻᒥᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ            25,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕈᑎᖃᕐᓂᖅ: ᓄᑖᑦ 
 

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᕐᕈᖕᓂᒃ ᐅᖃᐅᓯᓕᖕᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            25,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐃᙱᐅᓯᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ! ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓪᓚᑦᑖᙳᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            25,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᑦ ᐅᓂᒃᑳᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᑐᖃᐃᑦ ᓄᑖᓪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᙳᐊᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            25,000.00 ᓇᕿᑕᕐᓂᖅ ᐃᓄᒃᑐᑦ ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᔨᒋᐊᖅᑏᑦ ᐋᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ            24,750.00 ᐃᓄᙳᐃᓂᖅ: ᓄᑕᕋᖅ ᐱᕈᖅᓴᔭᐅᑎᓪᓗᒍ ᐅᖃᓕᒫᒐᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᓐᓂᖅtᑑᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᓂᖅ            24,000.00 ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᓂᔾᔭᓯᔭᕐᓂᖅ 2015 ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            23,600.00 ᓇᑦᑎᓕᒻᒥᐅᑦ ᒥᖅᓱᕈᓐᓇᕐᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            23,000.00 ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥᐅᑦ ᒥᖅᓱᕈᓐᓇᕐᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᙳᐊᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            23,000.00 ᐃᓄᒃᑑᖅᑐᖅ ᐱᙳᐊᕈᑎᒧᑦ ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            23,000.00 2015 ᐅᖃᐅᓯᑦᑎᓐᓂᒃ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐊᖅᑭᑎᕆᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            23,000.00 2015 ᓱᕈᓯᓄᑦ ᐃᙱᐅᓰᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            20,000.00 ᓇᐅᔮᑦ/ᓴᓂᕋᔭᒃ ᑕᓗᕐᕈᐊᖅ ᖃᐅᔨᒋᐊᖅᑕᐅᒃᑲᓐᓂᕐᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ            20,000.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᙵᑎᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            20,000.00 ᓄᓇᕗᒥᑦ ᖃᐅᔨᔭᐅᔪᓂᑦ ᑕᑯᔅᓴᐅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            20,000.00 ᓇᑦᑎᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            20,000.00 ᐊᐃᕝᕕᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ 2015 ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᑦᑕᑎᖃᙱᑦᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            20,000.00 ᐊᒥᑦᑐᕐᒥᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᓚᐅᑎᒥᐅᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            20,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᒪᑕᐃᑎᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓖᑦ ᒪᑭᓐᓇᓱᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            19,946.66 ᐃᓄᑐᖃᕆᔭᑦᑕ ᒥᔅᓵᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᑎᐅᓯ ᕉᐸ            18,500.00 ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ            18,425.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᑉᐱᕆᔭᖏᓐᓂᑦ ᒪᑭᒪᐃᓐᓇᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            18,000.00 ᐃᓄᑐᖃᒃᑯᕕᑦ ᓴᓇᔭᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            18,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᖅᑎᐅᕈᓯᑐᖃᖓ ᐅᓪᓗᒥᓂᓴᐃᓪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᐃᕖᑦᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            15,000.00 ᐅᐃᕕᑎᑐᑦ ᓂᔾᔭᓯᔭᖅᑎᖃᑎᒌᑦ 2015-16 ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᕐᓚᑕᓐ, ᓰᑕᕙᓐ            15,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᑦ ᓂᕆᐅᓐᓂᖃᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕘᓂᐊᐃ, ᑯᕆᔅᑎᐊ            15,000.00 ᓇᓪᓗᐊ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᖅ:  ᑲᑎᑎᕆᓂᖅ ᑕᐃᒃᓱᒪᓂᓴᕐᓂᑦ ᒫᓐᓇᓕᓴᕐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            15,000.00 ᐊᓃᖅᑐᔅᓯᐅᑎᓂᑦ ᐊᓐᓄᕋᔾᔨᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            15,000.00 ᓱᓗᒑᖅ ᐊᐅᔭᕐᒥ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑐᑦ 2015-ᒥ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            15,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᕗᑦ ᓄᑕᕋᕗᓪᓗ ᐅᖅᑰᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            15,000.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ            15,000.00 ᐊᖑᔭᕆᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ            15,000.00 ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒥᑦ ᑕᐅᖅᓰᖃᑎᒌᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ            15,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᐃᕆᔭᐃᑦ ᑎᒍᒻᒥᕕᒃ            15,000.00 ᑕᒻᒫᕐᑎᕐᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᑎᒍᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᑯᔭᖅ, ᓯᐃᐸ            15,000.00 ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᖅ ᒪᕐᕉᓐᓂᒃ - ᖃᐅᒪᔨᒪᔭᐅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑲᑎᓯᒪᓐᖏᑦᑐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐳᐊᑕ ᐆᓐᑐᕉ            15,000.00 ᕿᒻᒦᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᓂᖏᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᖓᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᔫᕐᑕᓐ, ᒪᒃᐸ            14,173.66 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᙱᐅᓯᓕᐅᕐᓂᕐᒥᒃ ᓴᖅᑮᔩᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            13,800.00 ᐊᔾᔨᓐᖑᐊᓂᑦ ᐋᖅᑭᔅᓱᐃᓂᖅ ᐱᑐᖃᕐᓂᑦ ᓄᑖᓂᑦ ᐊᔾᔨᓐᖑᐊᖁᑎᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            13,537.02 ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            12,000.00 ᓄᑕᖅᑲᓂᑦ ᓴᓇᑎᑦᑎᓂᖅ - ᐃᓕᓐᓂᐊᕕᒻᒥᑦ ᓄᖅᑳᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕙᐃᑦᓴᐃ-ᑕᐃᓚ, ᑯᐊᓇ            11,900.00 ᐃᒻᒥᓂᑦ ᐅᐱᒋᔪᓐᓇᓂᕐᒥᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᒃᑯᑦ ᒪᒃᑯᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᙵᕐᓂ            10,600.00 ᓱᕈᓯᕐᓂᑦ ᓴᓇᓐᖑᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ            10,598.00 ᓴᓇᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐋᑭᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓᓗ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᒃ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ            10,256.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓄᑦ ᐊᑐᓕᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑭᓇᐅᔭᒃᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒪᕕᔅ, ᐃᓕᐊᔅ ᐊᔾᔪᓐ            10,065.71 ᐊᒋᐊᒐᖅᑐᖅᓂᑦ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᓂᐱᖁᑎᔅᓴᓕᕆᔨᒻᒪᕆᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            10,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑐᓴᕈᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᒪᑐᐃᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ            10,000.00 ᑰᒑᑦᕈᒻᒥᑦ ᑐᔅᓯᐊᕐᕕᖓ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ             9,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ             8,174.36 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓄᑦ ᐊᑐᓕᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑭᓇᐅᔭᒃᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ             7,200.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓄᑦ ᐊᑐᓕᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑭᓇᐅᔭᒃᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ             6,260.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓄᑦ ᐊᑐᓕᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑭᓇᐅᔭᒃᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᓚᕝᕙᒃ, ᐸᐃᑭ             5,500.00 ᔅᑲᑕᔾᔭᖅᑏᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐳᓛᕋᕆᐊᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ             3,850.00 ᖃᓄᐃᓐᖏᑦᑎᐊᕋᓱᓐᓂᕐᒧᑦ ᓂᕈᐊᒐᐃᑦ - ᐃᓄᐃᑦ ᐅᑉᐱᕆᔭᖏᑎᒍᑦ ᐃᓄᑐᖃᕐᓄᑦ 
ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᒍᑕᐅᔪᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ             3,607.73 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓄᑦ ᐊᑐᓕᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑭᓇᐅᔭᒃᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ        5,853,506.92 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ        6,803,011.12 
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ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ)         4,461,352.91 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᖅᑕᐅᒍᓐᓇᖅᑐᓂᒃ ᓴᖅᑮᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ         3,358,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ         3,085,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ         1,101,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐊᑐᖅᑐᐊᕐᕕᒃ          600,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐅᔭᖃᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ          590,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ          475,179.80 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ          450,000.00 ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᓪᓚᕝᕖᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᓐᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᕝᕕᒻᒪᕆᒃ          450,000.00 ᖃᐅᔨᓴᖅᑏᑦ ᐊᓪᓚᕝᕕᐊ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ          400,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ          300,000.00 ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᓪᓚᕝᕖᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ          300,000.00 ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᓪᓚᕝᕖᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑰᕈᑎᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ          300,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᑎᒃ ᕼᐊᕙᓐ ᐅᐃᑦᑎᓇᐃᔅ ᑐᔪᕐᒥᕕᒃ          250,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ UAV          250,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          250,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ          250,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ           225,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ           225,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ           223,878.24 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ          193,704.50 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ          150,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ          144,454.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ          125,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᑦᓯᐊᕐᒥ ᐊᒻᒪᓗ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

         125,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ          117,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕐᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ          101,000.00 ᑭᓴᕐᓂᖅ ᐳᓚᕋᑦᑐᓕᕆᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (50 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            89,386.18 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ            89,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (20 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            85,795.45 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ            84,750.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (31 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            81,577.20 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ            80,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ            80,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ            80,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕐᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ            80,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            76,381.00 ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐊᑦᑐᐊ            75,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ            75,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ            75,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ            70,900.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ            70,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ            70,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (20 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            66,191.44 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ            65,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            55,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ            55,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (14 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            54,888.60 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ! ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓪᓚᑦᑖᙳᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            53,550.00 ᖃᒡᒋᖅ - ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓂᔾᔭᓯᔭᓲᑦ ᑲᑦᑎᓂᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ            50,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            50,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            50,000.00 ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑦᑎᓂᕐᓗ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᒃᑯᑦ ᐳᓚᕋᑦᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓖᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᖏᑦ            50,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            50,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔩᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ            50,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ            50,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᓂᐸᐃᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ            50,000.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            49,145.00 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            48,369.03 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ            48,115.00 ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ            48,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ            47,238.20 ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ            46,273.66 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ            44,796.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            40,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ            39,000.00 ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            35,179.49 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᐃ ᒑᓚᖃᐅᑎᒃᑯᑦ            35,000.00 ᓯᓚᔾᔪᐊᕐᒧᑦ ᐳᓛᕋᕆᐊᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            32,579.48 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            32,077.00 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
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ᕐᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ            31,860.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ            31,734.40 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (5 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            30,367.20 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ            30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ ᐊᖑᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ            30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ            30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ            29,970.63 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᖁᖅᑕᐃᕈᕐᔪᐊᖅ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            29,350.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐊᑐᖅᑐᐊᕐᕕᒃ            28,579.38 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐅᔭᖃᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            28,266.00 ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ            27,994.92 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔪᖅᑎᒌᑦ            26,755.69 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            25,802.92 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ ᑯᐊᐸ             25,000.00 ᑯᓂᒍᒃ ᓄᓇ 2016 ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᓇᓄᖅ, ᑲᐃᕇᓐ            25,000.00 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑲᓚᖅ, ᔪᐃᕕᕆ            24,998.00 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

DnV ᐊᔾᔨᓐᒍᐊᕐᓕᐅᖅᑎ (ᑕᐃᕕᑦ Hᐊᐅ)            24,709.91 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ            24,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᐊᓕᐅᖅᑏᑦ             22,565.62 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᓄᓇ"ᕙᐃᑦ" ᐆᒪᔪᓄᑦ ᐊᓐᓇᐃᕕᒃ            22,500.00 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ            22,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ            21,500.00 ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᓴᓇᐅᒐᐃᑦ ᑕᑯᔭᔅᓴᐅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐸᓂᑕᓐ ᓴᖅᑭᓯᒪᔭᖏᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ            20,765.00 ᑕᑯᔅᓴᐅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᑦ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᖏᓐᓂᑦ ᐊᕐᓴᕐᓃᑦ ᓴᓇᓐᖑᖅᑏᑦ 
 

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ            20,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            19,266.96 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᑦᓯᐊᕐᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥᓗ ᐃᒡᓗᓕᐅᖅᑏᑦ            19,100.00 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔩᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ 
ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ

           18,637.50 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᓕᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            18,307.41 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ            17,737.05 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑭᙵᕐᓂ ᑯᐊᐸᒃᑯᑦ             17,272.57 ᑭᙵᕐᓂ ᐱᓕᕆᐊᖑᓯᒪᔪᓂᑦ ᑲᔪᓯᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᑖᓪᕼᐊᐅᓯ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ            16,500.00 ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᕙᒃᑐᖅ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᖃᑦᑕᖅᑐᖅ             15,057.45 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ            15,054.28 ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙳᐊᖅᑎᑦᑎᔨᒃᑯᓐᓄᑦ            15,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ            15,000.00 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            15,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᓕᑐᖅ, ᓕᕙᐃ            14,957.93 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            14,772.87 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ            14,478.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒪᒃᐸᐃᓐ, ᑲᒥᕋ             13,514.56 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐋᓐᑐᓴᓐ ᒨᑐᓪ            13,202.63 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓴᐅᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            12,500.00 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ            11,985.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓚᒌᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            11,473.41 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            11,200.00 ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ            11,039.03 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ            10,944.85 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ            10,400.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            10,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ            10,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            10,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᐅᒐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ            10,000.00 ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ            10,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ             8,300.66 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ             7,469.61 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ             6,718.55 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ             5,303.72 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ             5,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ             2,854.02 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᔭᓯ ᐅᓈᖅ             1,592.71 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      22,162,122.62 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      22,162,122.62 

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (“ᐃᓕᓐᓂᐊ”)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ - ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑐᖔᓂ 
$10,000 (27 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)

           27,000.00 ᐃᓕᓐᓇᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ             3,000.00 ᐃᓕᓴᐃᔨᓄᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᑦᑎᐊᕙᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᔾᔪᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ           30,000.00 



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑎᑦ
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ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ         3,090,045.87 ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ         2,106,613.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᑯᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ         1,303,799.94 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ         1,004,939.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           828,876.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          747,030.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          665,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᒍᑦ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          619,587.95 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          610,785.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           581,503.38 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           580,040.25 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          560,736.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᙵᕐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           523,159.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          479,469.96 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓇᐅᔮᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          452,914.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓪᓕᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           437,322.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          434,641.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           428,627.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           416,831.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           337,792.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᖏᑦ           337,076.07 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           329,256.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           308,637.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᐋᓐᓂᖅᑕᐅᓕᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ          256,710.00 ᐃᓱᒪᒋᔭᖃᑦᑎᐊᕐᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           213,134.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          201,747.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ           195,603.48 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           192,395.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ          177,671.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           169,296.12 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ          167,500.00 ᐅᖃᕆᐅᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐅᖃᓕᒫᕆᐅᖅᓴᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ          165,000.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ          150,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           145,387.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           134,458.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ           128,916.17 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊ ᐳᕆᓐᔅ ᐄᑐᐊᖅ ᐊᐃᓚᓐ           127,301.00 ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑎᑖᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᓂᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 
ᐃᓕᓐᓂᐊᕋᔅᓴᖓᑎᒍᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ           122,489.51 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ          117,587.65 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᔪᖅᓯᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ           115,023.46 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ          100,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ            98,746.31 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ            97,745.20 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᔮᔮ ᐸᐃᕆᕕᒃ            90,937.77 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᓴᓇᙳᐊᒐᕐᓂᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ            89,840.42 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ            88,025.16 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓐᓃᑕᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ            80,137.59 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕿᓂᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ            76,466.72 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᐃᐹᕿᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ            75,665.33 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ            73,574.36 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ            72,853.86 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓂᐊᖁᓐᖒᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            67,843.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓇᐅᕋᐃᓐᓄᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ            66,695.73 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᖅᑲᔮᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ            65,221.57 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ            64,999.07 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ            64,570.13 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓪᓚᓕᐅᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ            59,537.00 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ            54,006.22 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᒃᓱᒃ ᓄᑕᖅᑭᕆᕕᒃ            52,773.93 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓄᑦᑎᑑᖅᑐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ            52,319.40 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᒍᔪᒃ ᐃᓕᓴᕕᒻᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ            48,064.93 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ            43,440.00 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ            42,378.32 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᓄᒃ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ            41,348.42 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ            40,000.00 ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕇᑦ ᒥᒃᓵᓄᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᓄᒃ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ            40,000.00 ᐅᐊᑦᑎᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᐊᑦᑕᕐᓇᖅᑐᒦᑦᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ            39,102.72 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓲᑏᑦ            23,387.57 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ            22,574.00 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ            22,212.75 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᓯᕝᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᔾᔪᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ            20,145.78 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐊᖓᔪᖅᑳᑦ ᓄᑕᖅᑲᓪᓗ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            17,800.00 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ            17,743.29 ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᕐᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ            14,604.00 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐸᐃᕆᕕᓐᓂ ᑲᑐᔾᔨᔪᓄᑦ ᐃᑲᑏᑦ            13,453.44 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᕋᓛᕘᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ             9,834.08 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᔫᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᐅᒍᓐᓃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᐊᑦ             6,212.44 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ             3,000.00 ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ             2,573.57 ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      21,924,734.89 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      21,954,734.89 

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ("ᒐᕙᒪ")

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᑲᓇᑕᒥ ᐋᓐᓂᖅᑕᐅᓕᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ            25,000.00 ᓂᐹᒥᑦ ᐱᕐᕈᓗᐊᕿᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᐋᓐᓂᖅᑕᐅᓕᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ            25,000.00 ᓯᐅᕆᔭᒥᐅᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ           50,000.00 

ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ            90,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᒪᑦᑎᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᐅᑎᖓ            75,000.00 ᑲᓇᑕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖑᔪᑦ ᐃᒻᒥᓃᖅᑕᐃᓕᒪᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑎᑦᑎᓂᖓ 2016 ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ          165,000.00 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ          215,000.00 

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ("ᐊᕙᑎ")

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (5 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            39,515.00 ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᓄᑦ ᐱᕐᕈᓗᐊᕿᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᒥᖅᑯᓕᓐᓂᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑏᑦ ᐊᑭᑦᑐᕋᐅᑎᔪᓄᑦ            25,000.00 ᒥᖅᑯᓖᑦ ᐊᑭᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (2 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            18,232.67 ᒥᖅᑯᓖᑦ ᐊᑭᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᒥᖅᑯᓕᓐᓂᑦ ᐱᐅᓯᓴᐃᔩᑦ ᑎᒥᖓ            17,717.00 ᒥᖅᑯᓖᑦ ᐊᑭᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (4 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)             4,450.00 ᐆᒪᔪᐃᑦ ᓱᕈᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᑎᖅᑎᑦᓯᕕᐅᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ         104,914.67 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᕗᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᕐᔪᐊᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ          317,000.00 ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᕐᔪᐊᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ           223,000.00 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ          151,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᕋᓛᖃᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ          150,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ          140,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑑᑉ ᑲᓇᓐᓇᖓᓂ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᕐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ

ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            83,070.25 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᕕᓐᓴᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ            58,000.00 ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᓂᐱᖏᑎᒍᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓂᕿᓕᕆᔩᑦ            53,840.07 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ            48,821.64 ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ            44,016.75 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            39,766.00 ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᓄᓘᔮᓂᑦ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑕᐅᔪᓂᑦ ᐊᓯᑲᑦᑕᑦᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ 
ᐊᖅᑯᑎᖓᓂᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓂᕿᓕᕆᔩᑦ            30,000.00 ᐃᖃᓗᓐᓂᑦ ᓂᐅᕐᕈᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᓴᐴᓗᑕᐃᖏᑦ ᓴᓇᔭᐅᒃᑲᓐᓂᕐᓂᕈᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᕙᕗᓕ ᐊᒻᒪᓗ ᒪᒪᓂᕐᔪᐊᕐᒥ ᐊᐅᓚᑦᑎᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ            25,000.00 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᕐᔪᐊᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ            25,000.00 ᑐᑦᑐᐃᑦ ᓄᓇᖏᑕ ᒥᔅᓵᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑯᐃᑉ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖓ            25,000.00 ᐃᖃᓗᒐᓱᓐᓂᒃᑯᑦ ᒪᑭᒪᑎᑦᑎᔪᓐᓇᓂᕐᒥᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            25,000.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            24,750.00 ᑭᕙᓪᓕᕐᒥᑦ ᐆᒪᔪᐃᑦ ᓄᓇᖓᓐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ            20,800.00 ᐊᑯᑭᑦᑐᐃᑦ ᓄᓇᖓᓐᓂᙵᔭᐃᑦ ᖃᓕᕋᓖᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ

ᒪᓂᑐᐸᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ            20,000.00 ᓇᑦᑏᑦ ᐊᒥᓲᓂᖏᓐᓂᒃ/ᐃᖏᕐᕋᓂᖏᓐᓂᒃ ᖃᐅᔨᔭᐅᓯᒪᔪᑦ ᕿᓐᖑᓵᖅᑕᐅᓂᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ            19,800.00 ᓯᔾᔭᐃᑦ ᐆᒪᔪᖏᓐᓂᑦ ᓈᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            17,225.00 ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            16,250.00 ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒪᕈᖅ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ            16,032.50 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑕᓯᐅᕐᒥ ᐃᖃᓗᓐᓂᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ            15,643.32 ᕿᓯᓐᓂᑦ ᓴᓇᕙᑦᑐᑦ ᐊᔾᔨᒌᓐᖏᑦᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᑕᑯᔅᓴᐅᑎᑕᐅᒋᐊᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᓵᔅᑲᑑᓐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ            15,000.00 ᐆᒪᔪᐃᑦ ᖃᓄᐃᓐᓂᖏᓐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (4 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            14,242.00 ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᒥᖅᑯᓕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᕕᒃ ᑲᓇᑕᒥ             13,000.00 ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ            12,759.00 ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᓯᔾᔭᖏᓐᓂᑦ ᐆᒪᔪᐃᑦ ᓈᓴᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒪᓂᑐᐸᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ            10,297.68 ᓇᑦᑏᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᐅᓂᖏᓐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ            10,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖃᓪᓕᐊᑎᑦᑎᖃᑦᑕᓂᕐᒧᑦ ᑕᑯᔅᓴᐅᓂᖃᖅᑎᓪᓗᒋᑦ 
ᐃᓚᒋᔭᐅᓂᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᔪᐊᒃ ᕚᒃᑐᕆ ᐊᐅᓚᑦᑎᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ            10,000.00 ᖃᖓᑕᓲᒃᑯᑦ ᓇᓄᐃᑦ ᓈᓴᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒐᓚᐃᓐ ᐅᐃᓕᐊᒻ             9,204.05 ᑭᖑᐃᓪᓗ ᐅᔾᔪᓐᓇᐃᓪᓗ ᐱᓇᓱᐊᕋᔅᓴᐅᒻᒪᖔᑕ ᖃᐅᔨᓴᖅᑕᐅᓂᖏᑦ 
ᓂᐅᕐᕈᑎᔅᓴᐅᓗᒋᑦ ᐃᖃᓗᐃᑦ ᑕᓯᐊᓗᐊᓂ 

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ             9,072.93 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ             9,020.00 ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥᑦ ᒪᔾᔭᒋᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ             7,100.00 ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᔅᓴᑎᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ             7,100.00 ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ             5,500.00 ᑕᓰᑦ ᐃᖃᓗᖏᓐᓂᑦ ᓂᐅᕐᕈᑎᔅᓴᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᕙᕗᓕ ᐊᒻᒪᓗ ᒪᒪᓂᕐᔪᐊᕐᒥ ᐊᐅᓚᑦᑎᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ             5,000.00 ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᓐᓄᑦ ᖃᐅᔨᔭᐅᓯᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓐᖓᕖᑦ ᑐᑦᑐᐃᑦ ᓄᕐᕆᐅᕐᕕᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ             4,500.00 ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᔪ ᐲᑕ             4,259.16 ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᓇᑦᓯᕐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑕᐃᓚ ᐊᕐᐱᕐᔨ             1,200.00 ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑲᓕᓐ ᐊᔾᔪᓐ              650.00 ᑭᒥᒃᒍᐊᒃ ᑰᖓᑕ ᐃᖃᓗᖏᓐᓂᑦ ᐅᑎᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᐃᕆᒃ ᓛᑦᑐᓐ              350.00 ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ        1,737,270.35 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ        1,842,185.02 

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ("ᐃᓄ")

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ         5,011,473.53 ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᖓᓱᕝᕕᖓᑦ ᐃᓄᐃᑦ             6,895.94 ᐃᓄᐃᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᑕᐅᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ       5,018,369.47 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ        35,521,339.65 ᐃᓄᓕᕆᔨᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ         1,363,350.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑭᓕᐅᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ         1,262,483.74 ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᐃᕆᔭᐃᑦ ᑎᒍᒻᒥᕕᒃ         1,045,000.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᒃᑯᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ           618,098.61 ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ           510,836.92 ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖂᑕᖅ          377,100.00 ᐊᖑᑎᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ           357,260.00 ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ           315,656.73 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐅᖅᓱᐊᓗᒻᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ           314,435.48 ᐱᕙᒌᔭᕐᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᕐᓂᕐᒧᓪᓗ (G.R.E.A.T) ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ           302,000.00 ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ           269,064.30 ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᖁᓪᓖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ          250,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᖁᓪᓖᑦ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ          200,000.00 ᓯᕗᒧᑦ - ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ          157,500.00 ᓄᓇᕗᒻ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᐹ           130,377.50 ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ           126,614.63 ᐸᐃᕆᕕᒻᒧᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᐃᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐄᓐᔅᐸᐃᕐ ᓄᓇᕗᑦ          111,600.00 ᓇᒻᒥᓂᖃᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥ           100,772.26 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᖅᑕᐅᒍᓐᓇᖅᑐᓂᒃ ᓴᖅᑮᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᑦ          100,000.00 ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓂᑦ ᒥᒃᓵᓅᖓᔪᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ            89,343.00 ᓴᓐ ᒪᐃᑯ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᑦ            66,276.07 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᒍᑎᔅᓴᐃᑦ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᒪᑦᑎᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᐅᑎᖓ            50,000.00 ᑲᒪᑦᓯᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᐅᑎᖓ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ            48,437.13 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᖅᑕᐅᒍᓐᓇᖅᑐᓂᒃ ᓴᖅᑮᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕆᒃ ᕼᐋᓐᓇᓐ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᖓ            20,000.00 ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᐃᓐ ᑳᓪ ᕈᐱ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            15,000.00 ᓴᓇᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᕈᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      43,722,546.02 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      48,740,915.49 

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (“ᑮᓇᐅᔭ”)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $1,000              500.00 ᐃᓪᓗᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐅᖅᓱᐊᓗᒻᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ              500.00 
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ᖁᓪᓕᖅ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ        10,171,539.54 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᐃᒡᓗᖃᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᓂᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᕿᑐᕐᖓᓕᓐᓄᑦ         1,779,052.63 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔫᓯᐊᖑᕙᑦᑐᑦ ᕿᑐᕐᖓᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (19 ᐃᑲᔫᑏᑦ)            66,816.30 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ             3,802.23 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᑭᓗᒃ ᓕᒥᑎᑦ             2,801.84 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      12,024,012.54 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      12,024,512.54 

ᐋᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ("ᐋᓐᓂᐊ")

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (26 ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ)          260,000.00 ᐋᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (33 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            82,500.00 ᐋᓐᓂᐊᓯᐅᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (5 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)            15,000.00 ᑯᐃᓐ ᐃᓕᓴᐱ II ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ          357,500.00 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ          101,000.00 ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᙵᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ          175,626.00 ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᙵᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ           182,954.00 ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᙵᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ          110,000.00 ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᙵᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ          102,000.00 ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᙵᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒥᐊᓂᖅᓯᔨᑦ ᑲᑦᑐᔾᔨᒡᖃᑎᒌᑦ           246,694.48 ᐃᓄᓕᕆᓂᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐊᑦᑐᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓚᒌᑦ ᐃᓗᐊᓂ 
ᐋᓐᓂᖅᑎᕆᖃᑦᑕᐅᓂᖅ ᐱᓪᓗᒍ - ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ           167,263.95    ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᐃᓱᕐᕆᖏᓐᓂᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᔪᓕᕈᑎᖃᖅᓯᒪᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ          121,000.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᖃᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ        1,206,538.43 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ        1,564,038.43 

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ("ᒪᓕᒐ")
ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ         9,186,119.87 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᒪᓕᒐᓂᒃ ᑐᑭᓯᓂᐊᕐᕕᒃ         1,500,000.00 ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (19 ᐃᑲᔫᑏᑦ)         1,387,503.70 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑭᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ          585,476.10 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           528,578.13 ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ           511,843.20 ᐊᐃᑉᐸᕇᑦ ᓂᖓᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ/ᓂᖓᖅᑕᐅᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ           503,302.00 ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ           359,263.70 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑯᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᑎ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ            16,617.00 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      14,578,703.70 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ      14,578,703.70 

ᓄᓇᕗᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ ("ᓯᓚᑦᑐ")
ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 32,625,000.00 ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ       32,625,000.00 

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ       32,625,000.00 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓪᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ ("ᐃᓪᓗ")
ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  $ ᑭᓇᐅᔭᑦᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᖃᓄᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓪᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ       192,098,000.00 ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 192,098,000.00     

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 192,098,000.00     

ᑲᑎᓕᒫᖅᑐᒋᑦ 422,477,687.96     



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑎᑦ 2015-16 

ᓄᓇᕗᑦ ᑎᒥᖁᑎᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ 
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 

ᐊᑭᖓ 
ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 

($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 
($000)  

       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ - - 192,098 1 192,098 1 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ - - 35,250 4 35,250 4 

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 10,172 1 10,172 1 

ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 3,549 10 3,549 10 
ᓄᓇᕗᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᔨᑦ 
ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ - - 629 2 629 2 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ - - $241,698 18 $241,698 18 

                            

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ 
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 

ᐊᑭᖓ 
ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 

($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 
($000)  

       ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 19 3 2,663 20 2,682 23 

ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 46 3 3,927 23 3,973 26 

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 35 3 3,104 17 3,139 20 

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 17 3 3,392 20 3,409 23 

ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 53 6 3,004 19 3,057 25 

ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25 2 2,230 16 2,255 18 

ᑲᖏᕐᖢᒑᐱᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 27 3 1,919 15 1,946 18 

ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25 2 2,795 16 2,820 18 

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15 2 3,098 16 3,113 18 

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 1,668 14 1,678 15 

ᓴᓂᕋᔭᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 48 7 1,873 18 1,921 25 

ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 65 10 3,057 24 3,122 34 

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓯᑎᒃᑯᖏᑦ 4,204 9 3,625 15 7,829 24 

ᑭᖕᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 41 5 2,066 16 2,107 21 

ᑯᕌᕐᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 17 2 3,052 20 3,069 22 

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 48 5 3,136 19 3,184 24 

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 66 7 2,216 20 2,282 27 

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 36 4 3,576 17 3,612 21 

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 32 4 3,268 19 3,300 23 

ᑲᖏᕐᖠᓂᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25 4 2,300 16 2,325 20 

ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 3,076 13 3,086 14 

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 18 3 2,213 15 2,231 18 

ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 70 10 2,324 18 2,394 28 

ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 13 2 2,666 16 2,679 18 

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 2,123 15 2,133 16 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ $4,975 102 $68,371 437 $73,346 539 
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